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Produktdatenblatt

GG88 GO 150x50 P 155x105 GL

(36)

8278 FOO 150x50 P60

BESCHREIBUNG

Bockrolle, Gehduse und Rad aus Temperguss, galvanisch
verzinkt, Radachse versplintet, Gleitlager, Plattenbefestigung

TECHNISCHE DATEN

Rad-@ (mm)

Radbreite (mm)
Plattenabmessung (mm)
Plattenlochabstand (mm)
Plattenloch (mm)
Bauhdhe (mm)
Temperaturbereich (°C)
Norm

Tragfahigkeit dynamisch (kg)
Tragfahigkeit statisch (kg)
Eigengewicht (kg)

150

50

155x 105
125x75
11

200
-20/+210
EN 12532
650

800

3.7
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