www.ihnken-rollen.de





8278 FOO 150x50 P60

BESCHREIBUNG

Bockrolle, Gehäuse und Rad aus Temperguss, galvanisch verzinkt, Radachse versplintet, Gleitlager, Plattenbefestigung

TECHNISCHE DATEN

Rad-Ø (mm)	150
Radbreite (mm)	50
Plattenabmessung (mm)	155 x 105
Plattenlochabstand (mm)	125 x 75
Plattenloch (mm)	11
Bauhöhe (mm)	200
Temperaturbereich (°C)	- 20 / + 210
Norm	EN 12532
Tragfähigkeit dynamisch (kg)	650
Tragfähigkeit statisch (kg)	800
Eigengewicht (kg)	3.7

